



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Zamawiający:
Gmina Grodków
ul. Warszawska 29
49-200 Grodków

Grodków, 5 stycznia 2022 r.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Przebudowa dróg lokalnych w gminie Grodków w miejscowościach: Kolnica, Gałązcyce, Wierzbna, Bogdanów i Jędrzejów”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.19.2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:

Wniosek o wyjaśnienie SWZ z dnia 03.01.2022 r.

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie czy i jakie materiały po rozbiórkach należy przekazać Zamawiającemu?

Odpowiedź 1:

Materiałów z rozbiórki nie należy przekazywać Zamawiającemu.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie lokalizację i odległości do placów składowych, na które należy odwieźć elementy po rozbiórkach?

Odpowiedź 2:

Miejsce utylizacji odpadów zostanie wskazane Wykonawcy przez Zamawiającego po rozstrzygnięciu niniejszego postępowania.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach zamieszczonych przez Zamawiającego przedmiarów, odległości wskazane w ramach wywozu elementów po rozbiórkach i utylizacji są prawidłowe?

Odpowiedź 3:

Miejsce utylizacji odpadów z rozbiórki wskazano prawidłowo w przedmiarach robót. Miejsce to jest oddalone od planowanych prac zgodnie z wartością podaną w Przedmiarach robót.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach poz. 28 Przedmiaru dot. zadania w miejscowości Wierzbna, grubość warstwy stabilizacji podłoża cementem wynosi 15 cm?

Odpowiedź 4:

Informujemy, że poprawną wartością grubości warstwy stabilizacji podłoża cementem po zagęszczeniu jest 15 cm (poz. nr 28 przedmiaru robót dot. zadania w miejscowości Wierzbna) i grubość 15 cm stabilizacji należy przyjąć do kalkulacji ceny.

Pytanie 5:

Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach poz. 9 Przedmiaru dot. zjazdu w miejscowości Wierzbna, stabilizacja podłoża powinna być kalkulowana na grubość 15 cm czy $15 \times 0,8 = 12 \text{ cm}$?

Odpowiedź 5:

Informujemy, że poprawną wartością grubości warstwy stabilizacji podłoża cementem po zagęszczeniu jest 15 cm (poz. nr 9 przedmiaru robót dot. zjazdu w miejscowości Wierzbna) i grubość 15 cm stabilizacji należy przyjąć do kalkulacji ceny.

Pytanie 6:

Prosimy o doprecyzowanie skąd wynika i czy prawidłowa jest rozbieżność pomiędzy poz.9 Przedmiaru dot. odcinka Gałązczyce (ilość - 137,7m³), a poz. 10 tego samego Przedmiaru (ilość -239,7 m³)?

Odpowiedź 6:

Informujemy, że w pozycji nr 9 i poz. nr 10 przedmiaru robót dot. odcinka drogi w miejscowości Gałązczyce podano prawidłowe wartości obmiaru. Rozbieżność pomiędzy pozycjami wynika z faktu, iż projektant w pozycji nr 10 uwzględnił transport urobku i jego użycie zarówno z pozycji nr 9 oraz z pozycji nr 4 przedmiaru robót.

Pytanie 7:

Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach poz. 9 Przedmiaru dot. odcinka Kolnica, stabilizacja podłoża powinna być kalkulowana na grubość 15cm czy $15 \times 0,75 = 11,25 \text{ cm}$?

Odpowiedź 7:

Informujemy, że poprawną wartością grubości warstwy stabilizacji podłoża cementem po zagęszczeniu jest 15 cm (poz. nr 9 przedmiaru robót dot. zadania w miejscowości Kolnica) i grubość 15 cm stabilizacji należy przyjąć do kalkulacji ceny.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z zamiarem udzielenia w najbliższym czasie odpowiedzi na kolejne zapytania do treści SWZ, zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, na następujące:

- 1) nowy termin składania ofert upływa w dniu **13 stycznia 2022 r., o godz. 08:00**
- 2) nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **13 stycznia 2022 r., o godz. 12:00**
- 3) nowy termin związania ofertą: **od dnia 13 stycznia 2022 do dnia 11 lutego 2022 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Powyższe wyjaśnienie i zmiana treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie postępowania Zamawiającego w dniu 05.01.2022 r.

BURMISTRZ

Krzysztof Antkowiak
Krzysztof Antkowiak

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl